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Informacion del evento Raceczech Most - 14.00-18.00
Circuito Autodrom Most
Fecha 03/05/2021
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:39.597
Media del dia 02:01.182
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.316
Tiempo medio grupo prueba 01:55.744
Pilotos en grupo C 22
Mejor tiempo grupo C 01:53.987
Tiempo medio grupo C 02:03.743
Pilotos en grupo D 20
Mejor tiempo grupo D 01:54.663
Tiempo medio grupo D 02:17.970
Pilotos en grupo A 21
Mejor tiempo grupo A 01:39.597
Tiempo medio grupo A 01:49.377
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:49.445
Tiempo medio grupo B 01:57.615
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:48.718
Tiempo medio grupo INS 01:54.854




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Loriscresson A 01:39.597 [ 01:39.597 | 00:00.000 | 00:21.584 | 00:00.000 | 00:09.779 | 25
Blindaniel A 01:41.114 [ 00:01.516 | 00:01.516 | 00:20.068 | 00:01.516 | 00:08.263 17
Drzymulskiandrzej [ A 01:45.198 [ 00:04.083 | 00:05.600 | 00:15.984 | 00:05.600| 00:04.179 19
Kuzelpetr A 01:46.712 | 00:01.514 | 00:07.114 | 00:14.470 | 00:07.114 | 00:02.665 11
Stepanekmichal A 01:46.906 [ 00:00.194 | 00:07.309 | 00:14.275| 00:07.309 | 00:02.470| 21
Sykoraales A 01:47.661 [ 00:00.754 | 00:08.064| 00:13.520 | 00:08.064 | 00:01.715| 24
Cervenystepan A 01:48.622 [ 00:00.960 | 00:09.024 | 00:12.560 | 00:09.024| 00:00.755| 21
Tomesmichal A 01:48.709 [ 00:00.086 | 00:09.111| 00:12.473 | 00:09.111 | 00:00.668 15
Muchamarek INS 01:48.718 [ 00:00.008 | 00:09.120 | 00:12.464 | 00:00.000 | 00:06.136 | 32
Ulkowskigrzegorz A 01:48.781 [ 00:00.063 | 00:09.184 | 00:12.400 | 00:09.184| 00:00.595| 21
Stawarzwitold A 01:49.208 [ 00:00.427 | 00:09.611| 00:11.973 | 00:09.611| 00:00.168| 21
Riedelsebastian B 01:49.445 | 00:00.236 | 00:09.848 | 00:11.736 | 00:00.000 | 00:08.169 17
Uklejamaciej A 01:49.606 [ 00:00.160 | 00:10.008 | 00:11.576| 00:10.008 | 00:00.228 14
Svozilmarko A 01:50.303 [ 00:00.696 | 00:10.705| 00:10.879 | 00:10.705 | 00:00.925| 23
Barnatdavid A 01:51.258 [ 00:00.955| 00:11.660 | 00:09.924 | 00:11.660 | 00:01.880 15
Kerstenfelix A 01:51.497 [ 00:00.239 | 00:11.900 | 00:09.684| 00:11.900 | 00:02.120 | 21
Hovorkajiri A 01:52.369 [ 00:00.872 | 00:12.772| 00:08.812| 00:12.772 | 00:02.992 | 23
Kocismartin A 01:52.418 [ 00:00.048 | 00:12.820 | 00:08.764 | 00:12.820 | 00:03.040 6
Kostpetr A 01:53.145 [ 00:00.727 | 00:13.548 | 00:08.036 | 00:13.548 | 00:03.768| 20
Hladikjiri A 01:53.308 [ 00:00.162 | 00:13.711| 00:07.873 | 00:13.711| 00:03.931 24
P143471 prueba 01:53.316 00:00.008 | 00:13.719| 00:07.865| 00:00.000 | 00:02.427 16
Vodickaondrej A 01:53.503 [ 00:00.186 | 00:13.905| 00:07.679 | 00:13.905| 00:04.125] 20
Malypetr INS 01:53.824 [ 00:00.320 | 00:14.226 | 00:07.358 | 00:05.105 | 00:01.030| 23
Malkiewiczdariusz | C 01:53.987 [ 00:00.163 | 00:14.390 | 00:07.194| 00:00.000 | 00:09.755 6
Demianiukprzemyslaw B 01:54.139( 00:00.151 | 00:14.541| 00:07.043 | 00:04.693 | 00:03.476 | 22
Kavalekpatrik D 01:54.663 [ 00:00.523 | 00:15.065| 00:06.519 | 00:00.000 | 00:23.307| 20
P167500 prueba 01:54.865 [ 00:00.202 | 00:15.268 | 00:06.316 | 00:01.549 | 00:00.878 15
Stryglvaclav B 01:54.916 [ 00:00.050 | 00:15.319 | 00:06.265| 00:05.471| 00:02.698 18
Bayerrichard B 01:54.960 [ 00:00.043 | 00:15.362 | 00:06.222 | 00:05.514 | 00:02.655 19
Supakangelo C 01:55.128 [ 00:00.168 | 00:15.530| 00:06.054 | 00:01.140 | 00:08.615]| 20
Elcknermiroslav B 01:55.632 | 00:00.504 | 00:16.035] 00:05.549 | 00:06.187 | 00:01.982| 22
Tymlrudolf B 01:55.784 [ 00:00.152 | 00:16.187 | 00:05.397 | 00:06.339 | 00:01.830 14
Marzecstanislaw B 01:56.370 [ 00:00.585] 00:16.773 | 00:04.811 | 00:06.925| 00:01.244| 20
Prochazkavladimir [ C 01:56.681 [ 00:00.311 | 00:17.084 | 00:04.500 | 00:02.694| 00:07.061| 20
Dittmanntino B 01:56.683 | 00:00.001 | 00:17.085| 00:04.499 | 00:07.237| 00:00.932 15
Dvorskyrostislav A 01:57.626 | 00:00.943 | 00:18.028 | 00:03.556 | 00:18.028 | 00:08.248 17
Navaramartin B 01:57.910 [ 00:00.283 | 00:18.312| 00:03.272| 00:08.464 | 00:00.294 19
Lambertjan B 01:57.992 [ 00:00.082 | 00:18.395| 00:03.189 | 00:08.547 | 00:00.377 18
Achtelikmarcin B 01:58.660 [ 00:00.667 | 00:19.063 | 00:02.521 | 00:09.215 | 00:01.045 19
Vitekkarel B 01:58.733 [ 00:00.072 | 00:19.135| 00:02.449 | 00:09.287 | 00:01.117 11
P142527 prueba 01:59.049 [ 00:00.316 | 00:19.452| 00:02.132| 00:05.733 | 00:03.305 16
Klembajerzy B 01:59.072 | 00:00.023 | 00:19.475| 00:02.109 | 00:09.627 | 00:01.457 18
Jinejan C 01:59.304 [ 00:00.232 | 00:19.707 | 00:01.877 | 00:05.317 | 00:04.438| 20
Kultuckiboleslaw C 01:59.453 | 00:00.148 | 00:19.856 | 00:01.728 | 00:05.465| 00:04.289 18
Wautersjimmy B 01:59.593 [ 00:00.140 | 00:19.996 | 00:01.588 | 00:10.148 | 00:01.978 13
Randysekrene B 01:59.656 [ 00:00.062 | 00:20.058 | 00:01.526 | 00:10.210 | 00:02.040 14
Fridrichpavel C 01:59.897 [ 00:00.241 | 00:20.300 | 00:01.284 | 00:05.910 | 00:03.845 18
Spirkjakub B 02:00.296 [ 00:00.399 | 00:20.699 | 00:00.885| 00:10.851 | 00:02.681 19
Angersamuel C 02:00.935 [ 00:00.638 | 00:21.337 | 00:00.247 | 00:06.947 | 00:02.808 | 20
Fialajan B 02:00.974 [ 00:00.039 | 00:21.376 | 00:00.208 | 00:11.528| 00:03.358 7
Vitekdominik B 02:01.114 [ 00:00.140 | 00:21.516| 00:00.068 | 00:11.668 | 00:03.498 4
Antosradek C 02:01.319 [ 00:00.204 | 00:21.721| 00:00.136 | 00:07.331 | 00:02.424 17
Winklerladislav C 02:01.898 [ 00:00.579 | 00:22.300 | 00:00.715| 00:07.910| 00:01.845] 20
Reicheltomas INS 02:02.020 [ 00:00.122 | 00:22.423 | 00:00.838 | 00:13.302 | 00:07.166 7
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Skvortomas B 02:02.762 | 00:00.742 | 00:23.165] 00:01.580 | 00:13.317| 00:05.147 19
Marazekerik C 02:03.831 [ 00:01.068 | 00:24.233 | 00:02.648 | 00:09.843 | 00:00.087 18
Uhrinlukas C 02:03.831 [ 00:00.000 | 00:24.233 | 00:02.648 | 00:09.843 | 00:00.087 18
Hesterinipavel C 02:03.957 [ 00:00.126 | 00:24.360 | 00:02.775| 00:09.969 | 00:00.214 19
Prosolovskiibartosz | D 02:05.961 [ 00:02.004 | 00:26.364| 00:04.779 | 00:11.298 | 00:12.008 | 21
Malyjakub C 02:06.094 [ 00:00.132 | 00:26.496 | 00:04.911 | 00:12.106 | 00:02.350 16
Pajerjan C 02:06.646 [ 00:00.552 | 00:27.048 | 00:05.463 | 00:12.658 | 00:02.902 17
Kovalvojtech D 02:06.853 [ 00:00.207 | 00:27.255] 00:05.670 | 00:12.190| 00:11.117| 21
Havelkapetr C 02:07.393 | 00:00.540 | 00:27.795] 00:06.210 | 00:13.405 | 00:03.649 15
Pejsarlukas C 02:07.400 [ 00:00.006 | 00:27.802| 00:06.217 | 00:13.412 | 00:03.656 18
Romtomas C 02:08.353 [ 00:00.953 | 00:28.756 | 00:07.171 | 00:14.366 | 00:04.610 17
Balonradek C 02:08.894 [ 00:00.540 | 00:29.296 | 00:07.711 | 00:14.906 | 00:05.150 19
Cernyjiri C 02:09.352 | 00:00.457 | 00:29.754 | 00:08.169 | 00:15.364 | 00:05.608 12
Cernyjan D 02:10.088 [ 00:00.736 | 00:30.490 | 00:08.905 | 00:15.424 | 00:07.882 19
Rajdlpetr C 02:11.648 [ 00:01.560 | 00:32.051| 00:10.466 | 00:17.661 | 00:07.905 5
Milecpavel D 02:11.754 | 00:00.105] 00:32.157] 00:10.572 | 00:17.091 | 00:06.215]| 20
Slanecmartin D 02:12.299 [ 00:00.544 | 00:32.702 | 00:11.117] 00:17.636 | 00:05.670 2
Wurmovalida C 02:12.614 | 00:00.314 | 00:33.016| 00:11.431| 00:18.626 | 00:08.870 12
Vokrackolukas D 02:14.269 | 00:01.655| 00:34.671| 00:13.086 | 00:19.606 | 00:03.701 18
Hermannrobert D 02:16.253 | 00:01.984 | 00:36.655] 00:15.070 | 00:21.590 | 00:01.717 19
Cedljindrich D 02:16.589 [ 00:00.336 | 00:36.992| 00:15.407 | 00:21.926 | 00:01.380 19
Petrakjan D 02:20.500 [ 00:03.911 | 00:40.903 | 00:19.318 | 00:25.837 | 00:02.530 2
Zarubazdenek D 02:22.364 | 00:01.863 | 00:42.766| 00:21.181 | 00:27.701 | 00:04.393 18
Schmidtroman D 02:24.249 [ 00:01.885| 00:44.651 | 00:23.066 | 00:29.586 | 00:06.278 15
Kondziolkabogdan [ D 02:25.002 [ 00:00.753 | 00:45.405] 00:23.820 | 00:30.339 | 00:07.032 17
Henkltomas D 02:27.516 | 00:02.513 | 00:47.918| 00:26.333 | 00:32.853 | 00:09.545 17
Olbertmichal D 02:28.802 [ 00:01.286 | 00:49.204 | 00:27.619 | 00:34.139 | 00:10.831 16
Souflmichal D 02:31.816 | 00:03.014 | 00:52.219] 00:30.634 | 00:37.153 | 00:13.846 16
Kniezamarek D 02:36.519 [ 00:04.702 | 00:56.921 ] 00:35.336 | 00:41.856 | 00:18.548 15
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